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	УКРАЇНА


	ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ



	

	

	


Протокол № 10
засідання робочої групи "Регіональний економічний розвиток" Харківського регіонального Комітету з економічних реформ
04 жовтня 2012 року 
Будинок Рад, каб.61 

Засідання розпочалося о 10-00 

Засідання закінчилося  о 11-00 

Взяли участь у засіданні:

	ДУЛУБ

Валентин Григорович
	-
	перший заступник голови обласної державної адміністрації, голова робочої групи



	МАХНИК 
Галина Василівна
	-
	заступник начальника Головного управління житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури Харківської обласної державної адміністрації - начальник управління реформування інфраструктури та економічного аналізу, секретар робочої групи


Присутні члени робочої групи:
Грива Р.С., Андрєєв С.Ю., Бабаєв В.М., Збукар В.П., Корінько І.В., лобойченко є.В., Мураєв Є.В., Парамонов А.О.

Запрошені на засідання:
заступник Куп'янського міського голови ПИСЬМАК В.М., заступник Первомайського міського голови ПОТАПОВ М.В., генеральний директор ХОКП "Дирекція розвитку інфраструктури території" ВЕРНИГОРА О.О., начальник Первомайського ВУВКГ КОТОВЧИХІН В.В., начальник Куп'янського ЖКП-1 КАДІН І.В., начальник Люботинського ВККУ 
ДЛУГАШ О.К., заступник директора КСП "Харківгорліфт" ГРИГОРЬЄВА О.І., начальник планового відділу КСП "Харківгорліфт" МОЗГОВА О.Г., ліквідатор Куп'янського ВУКГ ЧЕРКАСОВА Р.Ф., головний інженер Люботинського ВУКГ КІРІЛЕНКО М.П., заступник начальника відділу моніторингу та економічного аналізу управління реформування інфраструктури та економічного аналізу Головного управління житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури Харківської облдержадміністрації КРУТОВА Л.А.
Порядок денний:

Вступне слово:

	
	Дулуб

Валентин Григорович
	-
	перший заступник голови обласної державної адміністрації, голова Ради


Розгляд питання:

Про стан погашення заборгованості із виплати заробітної плати на підприємствах житлово-комунального господарства 
Виступає:

	грива

Роман Сергійович
	-
	начальник Головного управління житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури Харківської обласної державної адміністрації, заступник голови робочої групи


СЛУХАЛИ: Про стан погашення заборгованості із заробітної плати на підприємствах житлово-комунального господарства. 
гривА Р.С., повідомив, що на виконання рішення колегії обласної державної адміністрації та Харківської регіональної Ради "Про підготовку житлово-комунального господарства до стабільного функціонування в осінньо-зимовий період 2012/2013 років", що відбулася 27 вересня 2012 року, головам районних державних адміністрацій (міським головам міст обласного значення) було надано доручення забезпечити повне погашення заборгованості із заробітної плати на підприємствах житлово-комунального господарства в термін до 5 жовтня 2012 року. 


Загальна сума заборгованості із заробітної плати на житлово-комунальних підприємствах станом на 01.09.2012 склала 14,4 млн.грн. У структурі боргу 10,6 млн.грн. або 73,6% від загальної суми заборгованості належить комунальним підприємствам м. Харкова (КП "Харківводоканал" - 
7,9 млн.грн.; КСП "Харківгорлифт" - 2,6 млн.грн., КП "Харківкоммунпромвод" - 0,1 млн.грн.); 2,1 млн.грн. (14,6%) - іншим водопровідно-каналізаційним підприємствам області; 1,4 млн.грн. (9,7%) - житловим підприємствам та 
0,3 млн.грн. (2,1%) - теплопостачальним підприємствам.


ВИРІШИЛИ:
1. Головам районних державних адміністрацій (міським головам міст обласного значення) вжити дієвих заходів щодо повного погашення заборгованості із заробітної плати на підприємствах житлово-комунального господарства в термін до 5 жовтня 2012 року.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури Харківської обласної державної адміністрації (Грива Р.С.) продовжити контроль за своєчасною виплатою заробітної плати працівникам житлово-комунальних підприємств області.
Перший заступник голови обласної

державної адміністрації, голова

робочої групи
В.Г. Дулуб
Секретар робочої групи
Г.В. Махник






